
PACHET MATERIALE DE CURATENIE

I.D.: 92393223

Data publicarii	22.01.24	Coduri CPV	39830000-9
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.979,72 RON - 1.979,72 RON

Descriere: denumire um cantitate pret_unitar valoare ACE 1 L BUC 25 5,80 144,96 REZERVA MOP 250GR BUC 15 4,12 61,76 FAIRY 1200ML BUC 20 15,88 317,65 BONETE ALBE 100/SET SET 1 16,39 16,39 BURETE VASE JUMBO 3/SET SET 3 2,44 7,31 VANISH ROZ 1L BUC 5 16,72 83,61 TABLETE CLOR BICLOSOL 300BUC/CUT CUT 8 49,58 396,64 BRILLI SACI MENAJ 35L 15/SET VERDE BUC 20 3,77 75,46 BRILLI SACI MENAJ 60L 10/SET VERDE BUC 20 5,50 110,00 BRILLI SACI MENAJ 120L 10/SET VERDE BUC 10 7,48 74,79 ZOREX SACI MENAJ 240L VERDE 10/ROLA LDPE ROL 5 13,36 66,81 COADA ALUMINIU 140CM VERDE BUC 10 14,50 145,00 BURETE VASE CANELAT ANA 1/SET BUC 4 0,49 1,96 SANO FORTE ARAGAZ 500ML BUC 3 19,24 57,73 COADA TELESCOPICA 1.5M BUC 3 9,80 29,40 PERSIL 4KG BUC 7 55,75 390,25 mai putin
